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MAKITA 821550-0 Walizka
systemowa MAKPAC Typ 2
wysokość 155mm + wkład
systemowy do GA5030R 9558

Cena 143,00 zł brutto

Dostępność Na stanie

Czas wysyłki Zamówienie do godz.13.00 -
wysyłka w tym samym dniu

Numer katalogowy MAKPACSET1

Producent MAKITA

Opis produktu
MAKITA 821550-0 walizka systemowa MAKPAC Typ 2 wysokość 155mm + wkład do walizki
systemowej do GA5030R / 9558

WŁAŚCIWOŚCI

Walizki systemowe firmy Makita tupu MAKPAC to walizki na elektronarzędzia i akcesoria
W połączeniu z odpowiednimi wkładami to jeden z najlepszych na rynku systemów magazynowania i transportu narzędzi
Walizki Makita MAKPAC należą do profesjonalnego systemu Makita, dają się z łatwością łączyć za pomoc specjalnie do tego
stworzonych zaczepów
W prosty sposób można połączyć kilka walizek do wygodnego transportu i magazynowania elektronarzędzi
Dzięki wyposażeniu w duży uchwyt wygodnie się je przenosi
Walizki Makpac pasują również do innych systemów, np. firmy Festool

 

Walizki systemowe firmy Makita MAKPAC to walizki na elektronarzędzia, a w połączeniu z
odpowiednimi wkładami to jeden z najlepszych na rynku systemów magazynowania i transportu narzędzi. Walizki Makita MAKPAC należą do
profesjonalnego systemu Makita, dają się z łatwością łączyć za pomoc specjalnie do tego stworzonych zaczepów, w prosty sposób można
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połączyć kilka walizek do wygodnego transportu i magazynowania elektronarzędzi. Dzięki wyposażeniu w duży uchwyt wygodnie się je przenosi.
Sprzęt Makpac pasuje również do innych systemów, np. Festool.

 

 

DANE TECHNICZNE

Wymiary zewnętrzne (mm): 395 x 295 x 155
wkład do walizki systemowej MAKPAC 2 i kompatybilne z nimi narzędzia GA5030R i 9558
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Firma MAKITA mająca swoją główną siedzibę w Anjo w Japonii to światowy
lider wśród producentów elektronarzędzi profesjonalnych. MAKITA zajmuje się projektowaniem, produkcją oraz wprowadzaniem na rynek
szerokiego asortymentu elektronarzędzi. Aby sprostać jeszcze szerszemu wachlarzowi potrzeb, firma oferuje oprócz szerokiej gamy
elektronarzędzi także urządzenia akumulatorowe, pneumatyczne oraz narzędzia ogrodowe (spalinowe i elektryczne). Do wszystkich tych maszyn
Makita oferuje wysokiej klasy i doskonałej jakości akcesoria oraz materiały eksploatacyjne.

Wymiary [mm]: 395 x 295 x 155

Technologie

System walizek typu MAKPAC marki Makita to innowacyjna konstrukcja
walizek do układania w stosy zapewniająca sprawną organizację, transport i ochronę
narzędzi i akcesoriów. Walizki MAKPAC w połączeniu z wkładami systemowymi to jeden z
najlepszych na rynku systemów magazynowania i transportu narzędzi. Pozwalają
przechowywać większość małej i średniej wielkośći urządzeń i akcesoriów w
zorganizowany i bezpieczny sposób. Walizki Makita MAKPAC należą do profesjonalnego
systemu marki Makita, dają się z łatwością łączyć za pomoc specjalnie do tego
stworzonych zaczepów, w prosty sposób można połączyć kilka walizek do wygodnego
transportu i magazynowania elektronarzędzi. Dzięki wyposażeniu w duży uchwyt
wygodnie się je przenosi. System składa się z kilku walizek systemowych o różnych
wysokościach do których można dopasować wkład systemowy do odpowiedniego
narzędzia marki MAKITA.
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